
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS 
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89 

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122 
  

PORTARIA  073/2020 

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal; 

RESOLVE: 

Artigo 1° - Fica constituída a comissão de monitoramento e avaliação para os Termos de Fomento, 

celebrado em parceria com o município e as Organizações da Sociedade Civil – Lar do Menor 

Siqueirense e Asilo São Vicente de Paula. 

Artigo 2° - Fica designados para composição da comissão de que trata a presente Portaria, os 

servidores: 

MÔNICA  PEREIRA GALVAO DE CARVALHO RG. 9.812.954-5/PR PRESIDENTE 

SILMARA PIMENTEL BARBOSA LEMES RG 6.419.765-7/PR MEMBRO 

JULIANA DE F. MARQUES SILVA RG 8.521.884-1/PR MEMBRO 

 

Artigo 3º- Fica nomeado ainda a servidora Xenia Carolina Quiqueto de Souza Pina RG: 6.564.544-

0/PR, como Gestora das Parcerias. 

Artigo 4º - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Publique-se. 
 
 

Siqueira Campos, 21 de outubro de 2020 
 
 
 

Fabiano Lopes Bueno 
Prefeito Municipal 


